
Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung S S S F S F S S/Z S F F

Fahrtnummer 163 100 105 107 114 141 142 160 115 145 116 101 146 149 121 117 153 161 126 164 119 147 123 302 305 303 306 304 502 503

Haltestellen 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25

Wittbeck 05:57 06:44   07:27    14:10     20:21      

Hustedt, Endstation 05:59 06:46 06:59  07:29 08:29 08:29 10:29 12:29 13:18 | 14:29 15:33 15:33 16:39 17:59 18:29 | 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 13:29 15:29

Felicitas-Rose-Straße 06:00 06:47 07:00  07:30 08:30 08:30 10:30 12:30 13:19 | 14:30 15:34 15:34 16:40 18:00 18:30 | 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 13:30 15:30

Hustedt, Jägerei 06:01 06:48 07:01  07:31 08:32 08:32 10:31 12:31 13:20 | 14:31 15:35 15:35 16:41 18:01 18:31 | 07:31 09:32 11:31 13:32 15:31 13:31 15:32

Im Gehege 06:02 06:49 07:02  07:32 08:33 08:33 10:32 12:32 13:21 | 14:32 15:36 15:36 16:42 18:02 18:32 | 07:32 09:33 11:32 13:33 15:32 13:32 15:33

Hustedt, Bahnhof 06:03 06:50 07:03  07:33 08:34 08:34 09:37 10:33 11:37 12:33 13:22 13:37 13:37 | 14:33 15:37 15:37 16:43 18:03 18:33 19:37 | 07:33 09:34 11:33 13:34 15:33 13:33 15:34

Waldkater 06:05 06:52 07:05  07:35 08:36 08:36 09:39 10:35 11:39 12:35 13:24 13:39 13:39 | 14:35 15:39 15:39 16:45 18:05 18:35 19:39 | 07:35 09:36 11:35 13:36 15:35 13:35 15:36

Scheuen, Ortsmitte 06:09 | 07:09 07:01 07:39 08:39 08:39 | 10:39 | 12:39 | | | | 14:39 | | | | 18:39 | | 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 13:39 15:39

Arlohstraße 06:10 | 07:10 07:02 07:40 08:40 08:40 | 10:40 | 12:40 | | | | 14:40 | | | | 18:40 | | 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 13:40 15:40

An der Lake 06:11 | 07:11 07:03 07:41 08:41 08:41 | 10:41 | 12:41 | | | | 14:41 | | | | 18:41 | | 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 13:41 15:41

Am Stellhorn 06:12 06:54 07:12 07:04 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:27 13:42 13:42 | 14:42 15:42 15:42 16:48 18:08 18:42 19:42 | 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 13:42 15:42

Birkenweg 06:14 06:56 07:14 07:06 07:44 08:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:29 13:44 13:44 | 14:44 15:44 15:44 | 18:10 18:44 19:44 | 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 13:44 15:44

Krähenbergweg 06:15 06:57 07:15 07:07 07:45 08:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:30 13:45 13:45 | 14:45 15:45 15:45 | 18:11 18:45 19:45 | 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 13:45 15:45

Kantor-Schmidt-Straße 06:16 06:58 07:16 07:08 07:46 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:31 13:46 13:46 | 14:46 15:46 15:46 | 18:12 18:46 19:46 | 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 13:46 15:46

Buchholzberg 06:17 06:59 07:17 07:09 07:47 08:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:32 13:47 13:47 | 14:47 15:47 15:47 | 18:13 18:47 19:47 | 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 13:47 15:47

Lange Straße 06:18 07:00 07:18 07:10 07:48 08:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:33 13:48 13:48 14:15 14:48 15:48 15:48 | 18:14 18:48 19:48 20:26 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 13:48 15:48

Bürgermeister-Heine-Straße 06:19 07:01 07:19 07:11 07:49 08:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:34 13:49 13:49 14:16 14:49 15:49 15:49 16:51 18:15 18:49 19:49 20:27 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 13:49 15:49

Groß Hehlen | 07:02 | 07:12 | | | | | | | 13:35 | | 14:18 | | | 16:52 | | | 20:29 | | | | | | |

Zur Alten Schmiede 06:21 | 07:21 | 07:51 08:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 | 13:51 13:51 | 14:51 15:51 15:51 | 18:17 18:51 19:51 | 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 13:51 15:51

Harburger Heerstraße 06:23 07:04 07:23 07:14 07:53 08:54 08:54 09:53 10:53 11:53 12:53 13:37 13:53 13:53 14:19 14:53 15:53 15:53 16:53 18:19 18:53 19:53 20:30 07:53 09:54 11:53 13:54 15:53 13:53 15:54

Vorstadt 06:25 07:06 07:25 07:15 07:55 08:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:38 13:55 13:55 14:20 14:55 15:55 15:55 16:55 18:21 18:55 19:55 20:31 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 13:55 15:55

Münzstraße 06:26 07:08 07:27 07:17 07:56 08:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:39 13:56 13:56 14:21 14:56 15:56 15:56 16:56 18:23 18:56 19:56 20:32 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 13:56 15:56

Schlossplatz 06:29 07:13 07:32 07:21 07:59 08:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:42 13:59 13:59 14:24 14:59 15:59 15:59 16:59 18:25 18:59 19:59 20:35 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 13:59 15:59

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

3-25 Bus ist mit Linie 3-25 beschildert!

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

3 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Hustedt - Schlossplatz 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung S S S F S S F S/Z S F F S F

Fahrtnummer 162 102 103 106 104 133 132 136 108 137 124 120 138 158 143 125 109 139 127 140 159 110 165 112 144 113 300 307 301 308 500 505 501

Haltestellen 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25 3-25

Bahnhof      08:39  11:41  12:39   14:41         

Bahnhof/ZOB (A)      |  |  | 13:30  |         

Bahnhofstraße      08:40  11:42  12:40 13:31  14:42         

Thaerplatz      08:41  11:43  12:41 13:32  14:43         

Schlossplatz/Museum      |  11:46  | 13:35  |         

Schlossplatz/Museum 05:41 06:26 06:34 06:46 07:12 07:25 07:25 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 12:48 13:38 13:37 13:48 14:48 14:48 15:48 16:02 16:03 16:55 17:48 18:48 19:48 09:48 11:48 13:48 15:48 12:48 14:48 16:48

Münzstraße 05:43 06:28 06:36 06:48 07:14 07:27 07:27 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 12:50 13:42 13:39 13:50 14:50 14:50 15:50 16:04 16:05 16:57 17:50 18:50 19:50 09:50 11:50 13:50 15:50 12:50 14:50 16:50

Vorstadt 05:45 06:30 06:38 06:50 07:16 07:29 07:29 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 12:52 13:44 13:41 13:52 14:52 14:52 15:52 16:06 16:07 16:59 17:52 18:52 19:52 09:52 11:52 13:52 15:52 12:52 14:52 16:52

Harburger Heerstraße 05:46 06:31 06:39 06:51 07:17 07:30 07:30 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 12:53 13:45 13:42 13:53 14:53 14:53 15:53 16:07 16:08 17:00 17:53 18:53 19:53 09:53 11:53 13:53 15:53 12:53 14:53 16:53

Groß Hehlen 05:48 06:33 06:41 06:53 07:19 | | | | | | 12:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Zur Alten Schmiede | | | | | 07:32 07:32 08:55 09:55 10:55 11:55 | 12:55 12:55 13:47 13:44 13:55 14:55 14:55 15:55 16:09 16:10 17:02 17:55 18:55 19:55 09:55 11:55 13:55 15:55 12:55 14:55 16:55

Scheuener Straße 05:49 06:34 06:42 06:54 07:20 07:34 07:34 08:57 09:57 10:57 11:57 12:56 12:57 12:57 13:49 13:46 13:57 14:57 14:57 15:57 16:11 16:12 17:04 17:57 18:57 19:57 09:57 11:57 13:57 15:57 12:57 14:57 16:57

Groß Hehlen Schule | | | | | 07:35 | | | | | 12:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lange Straße 05:50 06:35 06:43 | 07:21 | | 08:58 09:58 10:58 11:58 | 12:58 12:58 13:50 13:47 13:58 14:58 14:58 15:58 16:12 16:13 17:05 17:58 18:58 19:58 09:58 11:58 13:58 15:58 12:58 14:58 16:58

Buchholzberg | | | | | | | 08:59 09:59 10:59 11:59 | 12:59 12:59 13:51 13:48 13:59 14:59 14:59 15:59 16:13 16:14 17:06 17:59 18:59 19:59 09:59 11:59 13:59 15:59 12:59 14:59 16:59

Kantor-Schmidt-Straße | | | | | | | 09:00 10:00 11:00 12:00 | 13:00 13:00 13:52 13:49 14:00 15:00 15:00 16:00 16:14 16:15 17:07 18:00 19:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 13:00 15:00 17:00

Krähenbergweg | | | | | | | 09:01 10:01 11:01 12:01 | 13:01 13:01 13:53 13:50 14:01 15:01 15:01 16:01 16:15 16:16 17:08 18:01 19:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 13:01 15:01 17:01

Birkenweg | | | | | 07:36 | 09:02 10:02 11:02 12:02 13:00 13:02 13:02 13:54 13:51 14:02 15:02 15:02 16:02 16:16 16:17 17:09 18:02 19:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 13:02 15:02 17:02

Am Stellhorn | | | 06:57 | 07:38 07:37 09:05 10:05 11:05 12:05 13:03 13:05 13:05 13:57 13:54 14:05 15:05 15:05 16:05 16:19 16:20 17:12 18:05 19:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 13:05 15:05 17:05

An der Lake | | | | | | | | 10:06 | 12:06 13:04 | | | 13:55 14:06 | | | 16:20 16:21 17:13 18:06 | 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 13:06 15:06 17:06

Arlohstraße | | | | | | | | 10:07 | 12:07 13:05 | | | 13:56 14:07 | | | 16:21 16:22 17:14 18:07 | 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 13:07 15:07 17:07

Scheuen, Ortsmitte | | | 07:00 | | | | 10:08 | 12:08 13:06 | | | 13:57 14:08 | | | 16:22 16:23 17:15 18:08 | 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 13:08 15:08 17:08

Waldkater | | |  | 07:41 07:39 09:07 10:12 11:07 12:12 13:10 13:07 13:07 13:59 14:01 14:12 15:07 15:07 16:07 16:26 16:27 17:19 18:12 19:07 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 13:12 15:12 17:12

Hustedt, Bahnhof | | |  | 07:42 07:41 09:08 10:13 11:08 12:13 13:11 13:08 13:08 14:00 14:02 14:13 15:08 15:08 16:08 16:27 16:28 17:20 18:13 19:08 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 13:13 15:13 17:13

Im Gehege | | |  | 10:14 12:14 13:12 14:03 14:14 15:09 16:28 16:29 17:21 18:14 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 13:14 15:14 17:14

Hustedt, Jägerei | | |  | 10:15 12:15 13:13 14:04 14:15 15:10 16:29 16:30 17:22 18:15 20:15 10:15 12:15 14:15 16:15 13:15 15:15 17:15

Felicitas-Rose-Straße | | |  | 10:17 12:17 13:15 14:06 14:17 15:12 16:31 16:32 17:24 18:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 13:17 15:17 17:17

Hustedt, Endstation | | 06:51  | 10:18 12:18 13:16 14:07 14:18 15:13 16:32 16:33 17:25 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 13:18 15:18 17:18

Wittbeck 05:57 06:42 06:49 07:27 14:10 20:21

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

3-25 Bus ist mit Linie 3-25 beschildert!

Montag bis Freitag SonntagSamstag

3 Schlossplatz - Hustedt 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


